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UNA MACCHINA, TUTTI I PAVIMENTI  

Con il Metodo Orbot™ semplifichi le attività, perché puoi pulire tutti i tipi di pavimento con una 

sola macchina, sostituendo monospazzola, aspiraliquidi, lavamoquette e planetaria. 

RISULTATI SORPRENDENTI, SENZA FATICA E SENZA PRODOTTI CHIMICI

Orbot™ Sprayborg è più efficace degli altri metodi tradizionali perché combina il moto rotatorio 

con quello orbitale, producendo un’azione meccanica mai vista in precedenza, per risultati 

sorprendenti senza prodotti chimici nella maggior parte delle applicazioni.



METODO 

PROGETTATA PER AUMENTARE LA TUA 
EFFICIENZA

Con l’azione meccanica potenziata del 

metodo Orbot™, fattori di pulizia come il 

tempo, l’acqua, il numero di operatori, lo 

sforzo fisico e l’ultilizzo di prodotti chimici 

sono ridotti o addirittura eliminati, 

consentendo di ridurre i costi dei servizi 

ordinari e straordinari.
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UNA MACCHINA SOLA PER TUTTI I TIPI DI PULIZIA DEI TUOI PAVIMENTI
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ORBOT
NESSUN DETTAGLIO È LASCIATO AL CASO

Ogni dettaglio è pensato per consentire a 

qualunque operatore, anche il meno esperto, di 

eseguire tutti i tipi di servizio con ottimi risultati. 

Lavaggi di fondo, pulizia di fughe e pavimenti 

irregolari, decerature e levigature vengono così 

effettuate con semplicità e nella massima 

sicurezza grazie alla stabilità garantita dal moto 

unico di Orbot™.

PER I TAPPETI E LE MOQUETTE

Un sistema di pulizia di fondo rivoluzionario e 

certificato dal CRI: l'azione meccanica del moto 

orbitale solleva le fibre, lo sporco viene smosso e 

incapsulato grazie al detergente Environ HP e 

quindi rimosso dai pad SuperZorb. Risultati 

eccezionali senza fatica e tempi di asciugatura 

inferiori ad un'ora.

ENVIRON HP  

  AZIONE 
MECCANICA

SUPERZORB
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ORBOT

Oscillazioni
al minuto

Rotazioni
al minuto

Motore

Ruote

Ugelli regolabili

Valvola controllo
flusso

Serbatoio
removibile

Impugnatura

Alimentazione

Peso

Kit pesi
removibili

1.400

80

1.400 W

25 cm

✓

✓

✓

Telaio doppio

A cavo

48,5 kg

18 kg

1.400

80

360 / 600 W

25 cm

✓

✓

✓

Telaio doppio

Batteria al litio
+ cavo

48,5 kg

18 kg

1.400

80

1.400 W

25 cm

-

-

-

Telaio singolo

A cavo

43 kg

18 kg

3.000

120

36 V

10 cm

-

-

✓

Telaio singolo

Batteria al litio
+ cavo

15 kg

1,4 kg

UNA MACCHINA SOLA PER TUTTI I TIPI DI PULIZIA DEI TUOI PAVIMENTI
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